
 

Augustów, dnia 22 lutego 2022 r. 

Nasz znak: SPZOZ L. dz. 555/2022 

2/ZP/2022 

 

-wszyscy Wykonawcy-  

-strona prowadzonego postępowania- 

 

 

 

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ 

w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 pkt 1  

pn.: „Dostawa leków dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  

Zdrowotnej w Augustowie” 

 

1. Na podstawie art.286 ust. 1 oraz 284 ust. 2 i 6  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień (Dz. U. z 2021, poz. 1129) – Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Augustowie, ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów przekazuje treść 

zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi 

odpowiedziami oraz zmienia treść SWZ: 

PYTANIA Z DNIA 18.02.2022 R. 

ZESTAW PYTAŃ NR 1 

Pytanie nr 1  

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 3.  

Czy w tej pozycji Zamawiający wymaga  Halidor, 100 mg, tabl., 60 szt- 3 op? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 2.  

Zakończona produkcja . Brak Zamiennika. Bardzo proszę o wykreślenie pozycji z pakietu. 

Odpowiedź:  

Należy podać ostatnią cenę. 

 

Pytanie nr 3  

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 10.  

Czy w tej pozycji Zamawiający wymaga Aminosteril N-Hepa 8%, roztw.d/infuz., 500ml jedyny 

dostępny w sprzedaży? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4  

Dotyczy pakietu nr 7 poz. 6.  

Czy Zamawiający dopuści wycenę 5 opakowań preparatu Makrogol  74 g  x 48 saszetek, 

który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo 

Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, 

którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną 



 

odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie  

uzasadnienia merytorycznego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 5  

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 1. 

Wstrzymanie w obrocie i zakaz wprowadzania decyzja GIF. 

Bardzo proszę o wykreślenie pozycji z pakietu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla wskazaną pozycję z pakietu. 

 

Pytanie nr 6  

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 6. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę syrop  3 op. Flegamina Junior o sm. truskawk, 

2mg/5ml,syr,200ml  jedyny dostępny w sprzedaży ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 7 

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 17. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę  5 op. Ibum, 100 mg/5 ml, zaw.doustna, malin.,130 g 

obecnie dostępny w sprzedaży ? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 8 

Dotyczy pakietu nr 9 poz. 26. 

Czy w tej Zamawiający  pozycji wyrazi zgodę na wycenę 25 op. Oxytocin Grindex,5 

IU/ml;1ml,rozt.d/wst,inf.,10amp? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 9 

Dotyczy pakietu nr 9 poz. 29 

Bardzo proszę o wskazanie który lek w tek pozycji wycenić : 

Procto-Glyvenol, 400mg+40mg, czopki,10 szt. -op. 10  

Procto-Glyvenol, (50mg+20mg)/g, krem.doodbyt.,30 g- op.10 

Odpowiedź 

Należy wymienić krem i czopki. 

 

Pytanie nr 10 

Dotyczy pakietu nr 13 poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku a ampułkach ? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

ZESTAW PYTAŃ NR 2 

Pytanie nr 1  

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych  

w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, 

ampułek, kilogramów ,ml,  itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy 



 

wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza 

pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy 

ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 

Odpowiedź: 

Należy podać pełne opakowanie zaokrąglone w górę. 

 

Pytanie nr 2  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast 

tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek 

i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast 

drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 3  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek 

i odwrotnie ? 

Odpowiedź: 

Tak, jeżeli nie podano inaczej. 

 

Pytanie nr 4  

Czy Zamawiający w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się 

jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ? 

Odpowiedź: 

Należy podać w pakiecie ostatnią cenę.  

2. Zamawiający informuje, że pytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią 

specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

3. Zamawiający zmienia zapisy SWZ, w tym termin składania i otwarcia ofert, określone  

w rozdziale 10 SWZ, oraz termin związania z ofertą wskazany w rozdziale 8 pkt. 1 SWZ, 

a mianowicie: 

 

w Rozdziale 8 w pkt 1 SWZ przed zmianą jest: 

Wykonawca jest związany złożoną ofertą do dnia 24.03.2022 r.  

 

w Rozdziale 8 w pkt 1 SWZ po zmianie jest: 

Wykonawca jest związany złożoną ofertą do dnia 29.03.2022 r.  

 

w Rozdziale 10 w pkt 1 SWZ przed zmianą jest: 

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do  

dnia 24.02.2022 r., do godz. 10:00., za pośrednictwem formularza do złożenia, zmiany, 

wycofania oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu.  

W formularzu oferty Wykonawca zobowiązany jest podać adres skrzynki ePUAP, na którym 

będzie prowadzona korespondencja związana z postępowaniem.  

 

w Rozdziale 10 w pkt 1 SWZ po zmianie jest: 

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do  

dnia 28.02.2022 r., do godz. 10:00, za pośrednictwem formularza do złożenia, zmiany, 

wycofania oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu.  

W formularzu oferty Wykonawca zobowiązany jest podać adres skrzynki ePUAP, na którym 

będzie prowadzona korespondencja związana z postępowaniem.  

 



 

w Rozdziale 10 w pkt 2 SWZ przed zmianą jest: 

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu  

24.02.2022 r., o godz. 10:10. 

 

w Rozdziale 10 w pkt 2 SWZ po zmianie jest: 

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu  

28.02.2022 r., o godz. 10:10. 

4. Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje 

bez zmian. 

 

 

 

 

DYREKTOR  

      Samodzielnego Zakładu  

Opieki Zdrowotnej w Augustowie 

 

        /-/ Danuta Zawadzka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

Anna Liszewska 


